
Technický list 

Zdvojená podlaha 

PRODATA 6500 x S 

Popis systému 

� Desky 
Vysoce kvalitní hliníkový odlitek 
vyrobený s extrémní přesnos�.  

 

� Sloupky 
přesně výškově nastavitelné, z pozinkované oceli, 
přesné závitové tyče, různé druhy podle požadavků 
na výšku 
 

� Plastová podložka 
vodivý plast, tvarovaný povrch pro dokonalé          
zafixování podlahové desky 
 

� Zajištění závitu 
závitové lepidlo (alt. mechanické fixace matkou) 
  

� Lepidlo  sloupků 
Základna sloupku přilepena k podlaze 
 

� Finální výška podlahy 
při výšce > 500 mm se  doporučuje použít ocelové 
trámky (příčníky) 

 

� Napojení na stěnu 
předem stlačená pěnová páska, jako zvuková bariéra 
a pro zmírnění horizontálních posunů 

 

� Hrubá podlaha 
při použi� podlahy ve vzduchotechnickém kanálu se 
doporučuje opatřit hrubou podlahu dvousložkovým 
epoxidovým nátěrem  

 

1 Podlahová deska                 

2 Povrchová úprava  

3 Roznášecí podložka 

4 Sloupek 

5 Plastová podložka 

6 Lepidlo 

Využi� 
� Elektrotechnické výrobny 
� Farmaceu=cké výrobny a laboratoře 
� Zdravotnické a potravinářské laboratoře 
� Mikrosystémy a přesné technologické provozy 

Možná podlahová kry�na 
� linoleum, guma, PVC 
� volně položená kry=na ve čtvercích 
� koberec, dřevo mnohé další 

1  dle ČSN EN 12825, součinitel spolehlivos= 2,  provozní 

za�žení v závorce 
2  dle ČSN EN 13501 
3  záleží na podlahové kry=ně 
4  výška podlahy 150mm (FFH) bez podlahové kry=ny 
5  jiná výška na dotaz 

Zdvojená podlaha PRODATA 6500 x S       Rev. 03  18.01.2010 

KONSTRUKTIS DELTA s.r.o., Polská 1396/49, 120 00 Praha 2, Česká republika, Tel. +420 283 892 589, Fax +420 283 892 889,                                     
www.lindner.cz, info@lindner.cz 

Lindner AG, P.O.BOX 1180, 94420 Arnstorf, Germany, Tel. +49 (0)8723/20-36 82, Fax +49 (0)8723/20-1 24 27,                                                                             
www.Lindner-Group.com, floorsystems@Lindner-Group.com  

Technická data 

Zátěžová třída a třída průhybu 1 6B (6 kN) 

Reakce na oheň 2 A1 

Elektrosta=cká vodivost  3  ≥ 1 x 104  Ω 

Tloušťka desky 43,7 mm 

Hmotnost systému 4 27 kg /m2 

Výška sloupků 5 30 - 1400 mm 

Rastr sloupků 600 x 600 mm 

 

Sp
ec

ifi
ka

ce
 m

o
h

o
u

 b
ýt

 z
m

ěn
ěn

y 
b

ez
 p

ře
d

ch
o

zí
h

o
 u

p
o

zo
rn

ěn
í. 

Te
n

to
 d

o
ku

m
en

t 
je

 d
u

še
vn

í 
vl

as
tn

ic
tv

í 
fi

rm
y 

Li
n

d
n

er
 a

 fi
rm

y 
K

O
N

ST
R

U
K

TI
S 

D
EL

TA
 s

.r
.o

. (
vi

z 
n

íž
e)

. D
o

ku
m

en
t 

n
es

m
í b

ýt
 r

ep
ro

d
u

ko
vá

n
 b

ez
 s

o
u

h
la

su
 o

b
o

u
 

vý
še

 u
ve

d
en

ýc
h

 fi
re

m
, 

n
es

m
í 

b
ýt

 d
ál

e 
n

eo
p

rá
vn

ěn
ě 

p
o

u
ží

vá
n

, 
ší

ře
n

 a
 d

is
tr

i-

Hliníková deska 

Řez deskou 

 
Povrchová úprava 


